-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВНИСЕИСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖtЕНИЕ

(05) 02 2021 г. г. Енисейск Jtгq 78-р

О внесении изменений в распоряжение
администр ации города Енисейска
от З0.0З.2020 J\гч 3б9-р

В соответствии с Федеральным законом от 2|.I2.I994 Ns 68-ФЗ "О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера", Федеральным законом от 30.03.|999 М 52-ФЗ "О
.санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Указом
Президента Российской Федерации от 1|.05.2020 Jф З16 "Об определении
порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)", Законом Красноярского края от 10.02.2000 J\Ъ 9-631 "О защите
населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного xapaкTepn", ук€}зом Губернатора Красноярского
края от 0З.02.2021 М 19-уг <О внесении изменений в укzlз Губернатора
Красноярского края от 27.0З.2020 J\Ъ 71,-ут (О дополнительных мерах,
направленных на предупреждение расшространения коронавирусной
инфекции, вызванной 2019-пСоV, на территории Красноярского края)),

УчИтывая решение краевой комиссии по предупреждению и JIиквидации
чрезвычаЙных ситуациЙ и обеспечению пожарноЙ безопасности от
28.01.202I J\b 7, руководствуясь ст.ст. 8, З7, З9, 4З, 46 Устава города
Енисейска:

1. Внести в распоряжение администрации города Енисейска от
З0.03.2020 JYч 3б9-р следующие изменения:

В преамбуле слова "от 19.01 .2021 JЪ 4," заменить словами "от
19.01.202I Jф 4, от 28.01 .2021 }lЪ 7";

пункт 1.5.1 признатъ утратившим силу;
абзац третий пункта 1.7.1 исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном
интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска
WWW.eniSeysk.com.

З. Распоряжение вступает в силу с момента его официалЪНОГО

опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оСТаВЛЯЮ

за собой.

Глава города В.В.Никольский